
دار  و  ندار مسئولان روى دایره
فرصت یک ماهه مسئولان براى ثبت اموال و دارایى هایشان پایان یافت فرصت یک ماهه مسئولان براى ثبت اموال 

و دارایى هایشان تمام شده و 250 هزار 
نفرى که مشمول ماده 3 قانون مى شوند، 
باید حضورى نسبت به ثبت در سامانه 
اقدام کنند. به گزارش مهر، سامانه مرتبط 
با قانون رسیدگى به اموال و دارایى هاى 
مسئولان دو روز پیش به صورت رسمى 
و البته پایلوت افتتاح شد. سامانه اى که 
رونمایى شد فاز جدید و البته قابل قبولى 
براى اجراى قانون است. در راستاى اجراى 
اصل 123 قانون اساسى قانون رسیدگى 
به دارایى مقامات، مسئولان و کارگزاران 
جمهورى اسلامى سال 94 در یک طرح 
فوریتى تصویب شد. سه ماده اول این قانون، 
شاکله اصلى را تشکیل مى دهد و با تفکیک 
سمت ها و پست هاى دولتى و مقامات، 
مسئولان مشمول را نام مى برد. در نگاه کلى 
مسئولان و مقامات مشمول در دو دسته 
جاى مى گیرند. دسته اول طبق ماده 1 این 
قانون پست هایى را بر مى شمرد. منشأ اعلام 
این مقامات به اصل 142 قانون اساسى 
بازمى گردد. طبق این ماده و بر اساس اصل 
مذکور دارایى رهبر، رئیس جمهور، معاونان 
رئیس جمهور، وزیران و همسر و فرزندان 
آنان قبل و بعد از خدمت توسط رئیس 
قوه قضائیه بررسى مى شود تا برخلاف حق 
افزایش نیافته باشد. قانون مذکور سعى 
کرده تمام ابعاد را بسنجد به همین منظور 
به دو شغله ها هم اشاره کرده است. در قانون 
آمده است که چنانچه مقامات مسئول، 
هم زمان بیش از یک سمت داشته باشند 
باید به اعتبار هر سمت در شروع و پایان 
دوره مسئولیت نسبت به ارائه فهرست 
دارایى اعضاى خانواده اقدام کنند. با توجه 
به اینکه در روزهاى اخیر دو عضو جدید به 
کابینه اضافه شده است این افراد باید فرم 
تعهدنامه خود را پر کنند. علاوه بر این هر 
مسئولى باید بلافاصله پس از انتخاب یا 

انتصاب، فرم تعهدنامه را تأیید کند.
 مسئولان چه چیزهایى را باید 

اعلام کنند؟
 تمام اموال غیرمنقول، با ذکر مشخصات 
پلاك ثبتى یا با هر شناسه دیگر و 
در صورتى که ثبت نشده باشد با هر 
مشخصه اى که به سهولت قابل شناسایى 
است. حقوق داراى ارزش مالى از قبیل: 
امتیاز مالى، حق انتفاع، بهره بردارى و 
نظایر آن، مطالبات و دیون اعم از حال یا 
وعده دار، سرمایه گذارى، اوراق بهادار از 
قبیل: اوراق مشارکت و سهام اعم از بى نام 
یا با نام، با قید نوع، میزان و مرجع صدور، 

موجودى حساب هاى بانکى، مؤسسات 
مالى و اعتبارى و صندوق ها اعم از دولتى 
یا غیردولتى یا قرض الحسنه و نظایر آن با 
ذکر شماره حساب و هرگونه منابع درآمدى 
مستمر از جمله مواردى است که مشمولان 

باید آن را اعلام کنند.
راستى آزمایى از سوى 3 قاضى 

برجسته
یکى از نکاتى که در رابطه با این رویه 
اعلام مطرح است موضوع صحت و سقم 
آن است. قانون گذار در این رابطه موضوع 
اعتبارسنجى را در نظر گرفته است و براى 
پنج دسته از مقامات مشمول ماده یک 

(رهبر، رئیس جمهور و...) هیئت سه نفره 
متشکل از سه قاضى برجسته را پیش بینى 

کرده است.
 تغییر در خانواده باید اعلام 

شود
از آنجایى که ثبت اموال تنها مختص 
مسئولان نیست، لیست اموال خانواده آنان 
هم باید ثبت شود در این راستا اگر اعضاى 
خانواده تغییر کند باید در پایان مسئولیت 

تغییرات را اعمال کنند.
سامانه ثبت در بستر اینترنت   
نیست/مسئولان حضورى 

اقدام کنند

یکى از دلایلى که بارگذارى سامانه طول 
کشید موضوع تأمین امنیت آن بود. لازم 
به ذکر است تنها تکمیل فرم نوبت دهى 
اینترنتى است و اصل سامانه در بستر 
اینترنت فعال نیست و مسئولان مشمول 
باید حضورى به مرکز آمار و فناورى 

اطلاعات قوه قضائیه مراجعه کنند.
اصل بر اعتماد است

طبق قانون مذکور، مسئولان 
باید اموال خود در خارج از کشور را اعلام 
کنند، اما سؤال اینجاست که شناسایى 
این اموال در خارج از کشور چگونه 
است. با توجه به اینکه به بهانه تحصیل، 
عده اى از فرزندان مسئولان و مقامات 
بلندپایه در خارج از کشور هستند باید 
این موضوع و دارایى آن ها در خارج از 
کشور هم ثبت شود. در همین رابطه، 
حجت الاسلام حمید شهریارى رئیس 
مرکز آمار و فناورى اطلاعات قوه قضائیه 
در پاسخ به سؤال خبرنگار مهر مبنى بر 
اینکه با توجه به مهاجرت فرزندان برخى 
از مسئولان به خارج از کشور و همچنین 
عدم امکان مراوده با برخى کشورها، اموال 
و دارایى هاى احتمالى مسئولان در خارج از 
کشور چگونه قابل شناسایى است؟ گفت: 
اگر هم مراوده نداشته باشیم نیروهاى 
اطلاعاتى تمرکز خوبى دارند. وى افزود: 
با این حال در قانون موضوع خوداظهارى 
قید شده و ما اجازه نداریم که تجسس 
کنیم چرا که تجسس حرام است. رئیس 
مرکز آمار و فناورى اطلاعات قوه قضائیه 
تصریح کرد: با این حال اگر پاى کسى در 
پرونده اى کشیده و تشکیک ایجاد شود، 
ورود مى کنیم. شهریارى افزود: به طور کلى 
ما به مسئولان خود اعتماد داریم، قانون 
ثبت اموال و دارایى هاى مسئولان علاوه بر 
مزیت هایى که دارد، محدودیت هایى را هم 

شامل مى شود.

برگزارى چهل و دومین دوره 
مسابقات ملى قرآن در اصفهان

معاون مرکز امور قرآنى سازمان اوقاف و امور 
خیریه کشور با اشاره به برگزارى چهل و دومین 
دوره مسابقات ملى قرآن کریم اظهار داشت: 
مرحله مقدماتى از 10 مرداد در قم آغاز شده 
و تا 30 مرداد ادامه داشت. حجت الاسلام على 
مقنى نصرآبادى افزود: مرحله پایانى این دوره 
از مسابقات با حضور نفرات برگزیده از ششم تا 
نوزدهم مهر به میزبانى استان اصفهان برگزار 
خواهد شد. وى با بیان اینکه حدود یک هزار 
شرکت کننده در چهل و دومین مسابقات 
کشورى قرآن شرکت مى کنند، گفت: از این 
تعداد 530 نفر آقا و 410 نفر خانم در بخش 
آوایى و معارف قرآنى با یکدیگر به رقابت 
مى پردازند. حجت الاسلام على مقنى نصرآبادى  
تصریح کرد: مسابقات بخش معارفى از دوم 
لغایت هشتم شهریورماه در رشته هاى حفظ 
موضوعى، تفسیر و حفظ و معارف احادیث 
برگزار شد. وى ادامه داد: این دوره از مسابقات 
با ویژگى هاى خاصى در اصفهان انجام مى گیرد، 
سال هاى گذشته مسابقات به طور متوالى برگزار 
مى شد که خستگى شرکت کنندگان را در پى 
داشت، در این راستا مسابقات امسال در دو 
شیفت صبح از ساعت 9 تا 12 و بعد از ظهر 
از ساعت 16 تا 19 عصر برگزار مى شود و در 
نتیجه مخاطبان و شرکت کنندگان با آرامش 
بیشترى حضور خواهند یافت. حجت الاسلام 
على مقنى نصرآبادى  با اشاره به رقابت تنگاتنگ 
شرکت کنندگان چهل و دومین دوره مسابقات 
کشورى قرآن کریم، اظهار داشت: افراد ممتاز 
و برجسته اى در این مسابقات حضور دارند که 
اختلاف کمى با یکدیگر دارند و همه در سطح 
عالى هستند و همچنین مسابقات توسط یک 
تیم جوان، مبتکر و خلاق برگزار مى شود. معاون 
مرکز امور قرآنى سازمان اوقاف و امور خیریه 
خاطرنشان کرد: تعداد شرکت کنندگان در این 
دوره به مراتب بیشتر از سال هاى گذشته است 
و 110 نفر از برادران و 320 نفر از خواهران در 
این مسابقات در اصفهان حضور مى یابند که در 
بخش برادران 57 نفر و در بخش خواهران نیز 25 
نفر به داورى این رقابت ها مى پردازند. وى افزود: 
متصدى برگزارى این مسابقات بنیاد ملى قرآن 
است و برگزیدگان این دوره از مسابقات در 15 
مسابقه بین المللى شرکت خواهند کرد و براى 
نفرات اول و نخبگان قرآنى تسهیلاتى از جمله 
تحصیل رایگان در دانشگاه، تسهیل در خدمت 
سربازى، تسهیلات مالى و طرح هاى تشویقى 
مانند حج تمتع، مبلغ خارجى و حضور در صدا و 
سیما در نظر گرفته شده است. مقنى ادامه داد: 
پیشنهاد شده مؤسسات قرآنى کلاس هاى خود 
را در بقاع متبرکه راه اندازى کنند و در این راستا 
استان اصفهان در حوزه حفظ قرآن در صدر 

استان هاى کشور قرار دارد.

گزارشى از دادگاه موسسه غیرمجاز حافظ

اعطاى وام با سود 8 درصد 
به اعضاى خانواده

 ایرنا: نماینده حقوقى بانک مرکزى در ششمین 
جلسه دادگاه رسیدگى به پرونده موسسه 
غیرمجاز حافظ و شرکت خوشه طلایى مهر 
ماندگار گفت: در موسسه حافظ به مردم وام با 
بهره 30 درصد و به اعضاى خانواده و آشنایان 
با سود 8 درصد داده مى شد. قاضى دادگاه در 
ششمین جلسه رسیدگى به پرونده موسسه 
حافظ پس از استماع آخرین دفاعیات متهمان از 
نماینده حقوقى بانک مرکزى خواست تا مطالب 
خود را بیان کند. نماینده حقوقى بانک مرکزى 
اظهار داشت: شرکت تعاونى خوشه طلایى مهر 
ماندگار بدون اخذ مجوز از بانک مرکزى فعالیت 
داشت و عدم نظارت دستگاه هاى متولى موجب 
شد تا واحد اعتبارى این شرکت به صندوق تأمین 
مالى هیئت مدیره تبدیل شود. وى ادامه داد: 
آقاى غلامرضا ارجمندى از متهمان این پرونده 
نقاط قوت را بیان و به نقاط ضعف اشاره نداشتند و 
در مجموع هیچ یک از متهمان در طول 6 جلسه 
دادگاه پاسخى به تخلفات رخ داده در شرکت 
تعاونى خوشه طلایى مهر ماندگار ایلام نداشتند. 
نماینده حقوقى بانک مرکزى اظهار داشت: با 
بررسى هاى صورت گرفته مشخص شد که وام ها 
به صورت صورى ثبت و با بهره بسیار پایین به 
اعضاى خانواده آقاى ارجمندى اعطا شده است؛ 
با توجه به اینکه نرخ وام براى سایر مشتریان 30 
درصد بوده، اما وام هایى که به خانواده ارجمندى 
داده شده است، با سود 8 تا 12 درصد محاسبه 
شده است. نماینده حقوقى بانک مرکزى با اشاره 
به برداشت هاى غیرقانونى افزود: آقاى ارجمندى 
یک قطعه زمین خریدارى کرده و در ازاى وجه 
زمین دو میلیارد ریال از وجوه شرکت را در قالب 
تسهیلات به مالک زمین داده است. وى درباره 
برداشت هاى متهم پورانى از شرکت گفت: 
آقاى پورانى مبلغ 758 میلیون تومان از وجوه 
شرکت را براى خود برداشت کرده است که 150 
میلیون تومان عودت داده شده و 608 میلیون 
تومان هنوز باقى است و با توجه به نرخ 30 درصد 
ضرورت دارد که اصل بدهى، جریمه و سود آن 

پرداخت شود. 
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ضرورت حضور زنان  
در مدیریت شهرى

شهربانو امانى
عضو شوراى شهر تهران

ما براى اینکه تغییر رویکرد در مدیریت شهرى 
را نهادینه کنیم و بتوانیم نیم نگاهى به زنان 
جامعه را در مدیریت شهرى اعم از فضاى شهر، 
فضاى کارگاهى و منظر شهرى گرفته و در تمام 
تصمیم گیرى ها و به طور کلى این نگاه و تغییر 
رویکرد را نهادینه کنیم، ماده 74 را در برنامه 
سوم شهر تهران گنجانده ایم که زنان عهده دار 
30 درصد مدیریت میانى به بالاى مدیریت 
شهرى باشند؛ ما از اول دوره به دنبال این تغییر 
رویکردها هستیم که همه تصمیم گیرى ها و 
تصویرسازى ها نمایان شود. تغییر رویکرد کار 
راحتى نیست و بسیار سخت و بى بازده است، اما 
در حال پیش بردن آن هستیم و در شورا هم به 
این موضوع به عنوان یک اصل پذیرفته شده توجه 
مى کنیم. به طور مثال در بحث ایمن سازى محیط 
شهرى، در بخش هایى محیط شهرى بى دفاع 
است، مثلاً جاهایى وجود دارد که نیاز به نور 
دارد یا پل هاى عابر پیاده نیاز به رسیدگى دارند. 
یک زمان تذکراتى وجود داشت و دغدغه هایى 
بود که توسط ما اعلام شد و مورد توجه قرار 
گرفت. همه این ها لازم است، اما کافى نیست 
و باید ادامه داشته باشد. شهروندان، خصوصاً 
خانم ها باید از طریق روش هایى مانند تلفن هاى 
سه رقمى 137 به عنوان چشم بینا و ناظر بر 
مدیریت شهرى، این مسائل را تذکر بدهند و 
این تذکرات باید مورد توجه قرار بگیرد. در بخش 
دیگر براى اصلاح زیربناها سعى کردیم زنان 
فعال و فرهیخته و مدیر و مدبر جامعه را تشویق 
و تقویت کنیم. شورایارى ها به عنوان واسطه بین 
مردم و محلات به نوعى این اختیار را خواهند 
داشت که ابزار نظارتى و رابط بین اعضاى شورا 
و شوراى شهر تهران و محلاتشان و مردم محله 
باشند. خوشبختانه این دوره و دوره قبل ما 
5 درصد رشد در منتخبان محلات داشتیم و 
در شورایارى، زنان بیشترى حضور دارند که 
ان شاءاله این ها در تصویرسازى و تصمیم گیرى 
در کف محله و به عنوان نماینده هاى محلى مردم 
بتوانند در مدیریت محلى تأثیرگذار باشند؛ در 
مدیریت محلى ما در واقع بیشتر بعد نظارتى را 
تقویت مى کنیم. در برنامه هاى کوتاه مدت هم، 
در تبلیغات میدانى و نام گذارى معابر و میادین و 
خیابان ها از زنان فرهیخته و نام آور و شهید یک 
تغییر رویکرد در کمیته نام گذارى شوراى شهر در 
دستور کار قرار داده شده است. ما سعى مى کنیم 
که در همه امور تا جایى که مى توانیم کارمان 
را پیش ببریم و وقتى برنامه باشد، مکلفند همه 

مدیرانِ در مراحل اجرا هم به آن توجه کنند. 
منبع: خبر آنلاین

یادداشت

سرقت با خوراندن آبمیوه مسموم
مریم یادگارى / گروه جامعه

   M.Yadegari@gmail.com

رئیس پلیس آگاهى تهران بزرگ از دستگیرى یک 
سارق سابقه دار که به شیوه بیهوشى اقدام به 
سرقت اموال مردم مى کرده است، خبر داد و گفت: 
یکى از شهروندان طى تماس تلفنى با مرکز 
فوریت هاى پلیسى 110، گزارش بیهوشى یک 
مرد جوان را داد. بلافاصله مأموران به محل 
اعلامى مراجعه و مشاهده کردند یک مرد جوان 
حدوداً 35 ساله به حالت بیهوش روى زمین افتاده 
است و هیچ گونه مدارك هویتى به همراه ندارد. 
فرد بیهوش جهت انجام اقدامات پزشکى به 
بیمارستان لقمان منتقل شد. شاکى به کارآگاهان 
گفت: در روز حادثه روى صندلى نشسته بودم و از 
آنجایى که به دنبال کار هستم، شخصى حدوداً 45 
ساله در کنارم نشست و خود را امیر معرفى کرد. 
حدود یک ساعت با هم صحبت کردیم و او گفت 
یک کارگاه تولیدى دارد و مى تواند مرا در آنجا 
مشغول به کار کند. در ادامه صحبت امیر پیشنهاد 
داد باهم آبمیوه بخوریم، او رفت و پس از چند 
دقیقه برگشت و یکى از آبمیوه ها را به من داد و 
یکى را هم خودش خورد. پس از گذشت کمتر از 
ده دقیقه حالت سرگیجه پیدا کردم و دیگر چیزى 
نفهمیدم وهنگامى که به هوش آمدم دیدم وجه 
نقد، کارت و موبایلم به ارزش پنج میلیون تومان 
به سرقت رفته است. کارآگاهان در نهایت یکى از 
مجرمان سابقه دار به نام امیر. ع 45 ساله که داراى 
سابقه کیفرى به شیوه بیهوشى بود را شناسایى و 
دستگیر کردند. در تحقیقات اولیه، متهم به بیش 
از ده ها فقره سرقت به شیوه بیهوشى اعتراف کرد 
و با دعوت از شکات، مواجهه حضورى صورت 
گرفته و بیش از ده نفر از مالباختگان وى را مورد 

شناسایى قرار دادند.

حادثه

پیش بینى 12 هزار اتوبوس و کامیون براى جابه جایى زوار اربعینمهدهاى کودك موظف به پذیرش کودکان معلول هستند
تسنیم: مدیرکل بهزیستى استان تهران با تاکید بر اینکه مهدهاى کودك موظفند براساس دستورالعمل ها کودکان معلول را پذیرش 
کنند، گفت: هم اکنون 15 درصد از کودکان استان تهران در مهدهاى کودك حضور دارند. بیات نژاد در حاشیه آئین نواختن زنگ مهر 
در یکى از مهدهاى کودك شهر تهران اظهار کرد: هم اکنون 846 مهدکودك، 29 روستامهد و 9 مهد حاشیه اى در استان تهران مشغول 
فعالیت هستند که با وجود تلاش هاى صورت گرفته کمتر از 15 درصد کودکان استان تهران از فرصت حضور در مهدهاى کودك بهره مند 
هستند. وى با بیان اینکه وظیفه مهدهاى کودك آموزش نسل آینده است، گفت: جمعیت کودکان زیر 7 سال استان تهران حدود یک 
میلیون و 470 هزار نفر است و در سال گذشته به دنبال توسعه کمى مهدهاى کودك استان تهران، توجه ویژه اى را نیز به توسعه کیفى آن ها 

داشته ایم. بیات نژاد ادامه داد: هم اکنون با توجه به شرایط فراهم شده 58 هزار کودك در استان تهران در مهدهاى کودك حضور دارند.

شهر خبر: وزیر کشور گفت: 12 هزار اتوبوس و کامیون و همچنین وسایل نقلیه دیگرى براى جابه جایى زائران اربعین در داخل کشور 
پیش بینى شده است. عبدالرضا رحمانى فضلى در دوازدهمین جلسه ستاد مرکزى اربعین که در وزارت کشور برگزار شد، اظهار داشت: 
امروز جلسه اصلى ستاد اربعین برگزار شده و تمام دستگاه ها عملکرد خود را ارائه داده اند و براساس همین آمار، باید بگویم 14 کمیته در 
ستاد اربعین حسینى نقش آفرین هستند. وى افزود: با توجه به بازگشایى مرز خسروى و حذف روادید پیش بینى مى شود امسال براى 
حضور در راهپیمایى اربعین بیش از سه میلیون زائر داشته باشیم. رحمانى فضلى یادآور شد: بیشترین تعداد زائر که از سوى ایران براى 
شرکت در مراسم اربعین رفته بودند، مربوط به سال 96 با دو میلیون و 500 هزار نفر بوده است. وزیر کشور خاطرنشان کرد: براساس اعلام 

دستگاه هاى مرتبط در این جلسه آمادگى تهیه و توزیع 164 میلیون وعده غذایى و برپایى 2600 موکب را داریم.

ایسنا: رئیس شوراى شهر پایتخت در مراسم آغاز 
سال تحصیلى با حضور در مدرسه استثنایى شهید 
ساریخانى منطقه 5 گفت: برگزارى مراسم آغاز 
سال تحصیلى، در بین شما عزیزان تلاشجو، انگیزه 
و معنایى مضاعف دارد، چرا که شما علاوه بر تلاش 
در جهت علم آموزى و کسب دانش همانند سایر 
دانش آموزان، در جهت کسب سلامتى و ارتقاى 
توان جسمى نیز باید بکوشید و این نشان از اراده، 
تلاش و ارزش فعالیت شما دارد که طبیعتاً باید 

از خانواده هاى شما عزیزان نیز به دلیل همراهى 
وحمایت قدردانى کرد. محسن هاشمى با بیان 
اینکه بخش آموزش و پرورش در جامعه ما دچار 
یک مظلومیت تاریخى است، افزود: برخلاف جوامع 
توسعه یافته که آموزش، تعلیم و تربیت و پرورش 
نسل آینده را جزو هزینه هاى دولت فرض مى کنند در 

حالى که این بخش به نوعى مهم ترین سرمایه گذارى 
ملى براى آینده کشور است و نباید آموزش و پرورش 
را بار و هزینه کشور دانست بلکه باید به آن به چشم 
فرصت و مهم ترین منشأ ساخت فردایى بهتر براى 
ایران نگریست. وى با اشاره به اینکه در دو دهه اخیر 
با وجود آنکه سونامى رشد جمعیتى دهه شصت 

را عملاً پشت سرگذاشته ایم و رشد جمعیت 
دانش آموزى با روند ملایمى صورت مى گیرد، یادآور 
شد: رونق سابق را در مدرسه سازى شاهد نیستیم 
و برخلاف تبلیغات و تصورات، هم اکنون تهران از 
محروم ترین مناطق کشور در سرانه آموزشى است 
که جا دارد شاهد یک نهضت مدرسه سازى دیگر 
از سوى دولت وخیران باشیم و مدیریت شهرى 
آماده هرگونه همکارى و حمایت از پروژه هاى 
آموزشى جهت رساندن سرانه آموزشى در تهران

 است.

رئیس شوراى شهر پایتخت:

مدیریت شهرى آماده حمایت از نهضت مدرسه سازى است

اینفوگرافى

ش
ور

 پر
ش و

وز
 آم

ع:
منب

میانگین سفر با دوچرخه در کشور 
زیر یک درصد است

ایرنا: مدیر کل دفتر حمل و نقل سازمان شهردارى ها و دهیارى هاى کشور با بیان 
اینکه براى استفاده از وسایل حمل و نقل عمومى پاك خصوصاً دوچرخه در کشور 
با کمبود قانون مواجه نیستیم، اظهار کرد: براى بهبود حمل و نقل شهرى، کاهش 
سهم سفرهاى سواره، کاهش مصرف سوخت و کاهش آلودگى هوا برنامه ریزى هاى 
بسیارى انجام شده است. مصوباتى نیز در دولت داریم همچنین در بخش هفتم 
قانون اصلاح الگوى مصرف انرژى به صراحت بیان شده است که بایستى پیاده روى 
و دوچرخه سوارى و سفرهاى ترکیبى با حمل و نقل عمومى در برنامه ریزى ها 
مدنظر قرار گیرد. مرضیه حصارى  ادامه داد: کشورهایى که این روزها پیشگام در 
امر استفاده از حمل و نقل پاك مانند دوچرخه و پیاده هستند زمانى مانند کشور 
ما بودند، اما رفته رفته بیشتر کشورهاى توسعه یافته به این نتیجه رسیدند که هر 
چه معابر را زیاد و عرضه را نیز به تبع آن افزایش دهیم از دستیابى به شهرهاى 
زیست محور دور مى شویم. وى در پاسخ به این سؤال که چقدر در تحقق توسعه 
دوچرخه سوارى در کشور موفق بوده ایم، گفت: سهم سفرها نشان دهنده میزان 
موفقیت در این زمینه است. میانگین سفر با دوچرخه در کشور زیر یک درصد است 
این در حالیست که در کشورهاى دیگر این میانگین به 40 درصد هم مى رسد. این 
امر براى ما به نوعى فاجعه است. علتش نیز این است که دوچرخه سوارى در کشور 
همیشه به صورت شعار بوده و هیچ وقت به صورت متمرکز دنبال نشده است. 
حصارى گفت: عمرمدیریت شهرى در کشور کوتاه است و اکثراً به دنبال اقدامات 
زودبازده هستند درحالى که رواج دوچرخه سوارى و پیاده روى سال ها زمان مى برد.

خبر روز

عکس خبر 

حضور حناچى در مرکز کنترل 
ترافیک شهردارى تهران

پیروز حناچى شهردار تهران اول مهر 
در مراسم ستاد استقبال از مهر در 
محل مرکز کنترل ترافیک شهردارى 
تهران حضور یافت و از این مرکز 
دیدن کرد.    
داود قهردار

 خبرگزارى ایرنا 

یلدا توکلى / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com


